
Г Л А В А   Г О Р О Д А   Ш А Д Р И Н С К А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2025 № 20

О внесении изменений в постановле-
ние  Главы  города  Шадринска  от 
25.10.2022 № 54 «Об эвакуационной 
комиссии муниципального образова-
ния – город Шадринск»

Руководствуясь статьями 13, 47, 60 Устава муниципального образования – город 
Шадринск,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести изменения в  приложение № 2 к постановлению Главы города Шад-
ринска от 25.10.2022 № 54 «Об эвакуационной комиссии муниципального образования – 
город Шадринск», заменив в строке 2 наименование занимаемой должности «Замести-
тель председателя эвакуационной комиссии – руководитель Отдела образования Адми-
нистрации города Шадринска» на «Заместитель председателя эвакуационной комиссии 
– руководитель Комитета по физической культуре, спорту и туризму Администрации 
города Шадринска».

2.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»  
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы города Шадринска по социальным вопросам.

Глава города Шадринска                                                                                           А.К.Мокан 


